
ZARZĄDZENIE NR 0050.513.2022 
WÓJTA GMINY RADŁÓW 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

w sprawie uruchomienia rezerwy ogólnej budżetu gminy w 2022 roku 

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.),  oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków poprzez podział rezerwy ogólnej budżetu gminy Radłów 
w następujący sposób: 

1) zmniejsza się plan wydatków w następującym dziale i rozdziale:  

Wydatki bieżące  
Dział 758 – Różne rozliczenia 10.000,00 zł 
Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 10.000,00 zł 
wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  10.000,00 zł 
  
2)zwiększa się plan wydatków w następujących działach i rozdziałach:  
Wydatki bieżące  
Dział 801 – Oświata i wychowanie 10.000,00 zł 
Rozdział 80104 -  Przedszkola 10.000,00 zł 
wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10.000,00 zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEEF93D7-91E2-404F-A100-1055AF2AC72F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


